UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPEG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 06 /2018 – EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA

PROVA ESCRITA (1ª ETAPA)

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da

análise dos recursos contra a prova escrita (1ª etapa) do processo seletivo do ano

de 2018 e comunica àqueles que impetraram recursos que desejarem conhecer o

parecer da comissão exarado no processo físico que poderão fazê-lo na sala da

Coordenação do Mestrado em Educação, localizada no Bloco dos Mestrados, no dia

17 de julho de 2018, no horário de funcionamento da Coordenação do curso das

13:00 às 18:00 horas.

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

CPF DO
CANDIDATO (A)

PARECER

687.519.402-30 Deferimento do pedido de “breve descrição da prova e
respectiva chave de correção” com a manutenção da nota
atribuída ao candidato (a).

701.945.482-87
Indeferimento ao pedido de anulação do certame.
Manutenção da nota atribuída ao candidato (a).

723.029.332-49 Indeferimento ao pedido de anulação do certame.
Manutenção da nota atribuída ao candidato (a)

723.029.332-49 Indeferimento ao pedido de anulação do certame.
Manutenção da nota atribuída ao candidato (a)

404.897.198-05 Deferimento do pedido de “revisão da prova e respectiva
chave de correção” com a manutenção da nota atribuída ao
candidato (a).

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

CPF DO
CANDIDATO (A)

PARECER

893.853.652-15 Deferido o pedido de vista da prova com respectiva cópia da
prova e chave de correção. Alteração da nota da prova da

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPEG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

candidata atribuindo a média geral 2,93.

012.166.592-57 Deferido o pedido de vista da prova e respectiva chave de
correção. Indeferido a dilatação de prazo para recurso de
acordo com o item 07 do Edital Propeg 06/2018.

631.929. 852-91 Deferido o pedido de vista da prova com respectiva cópia da
prova e chave de correção. Manutenção da nota da prova da
candidata atribuindo a média geral 4,0.

015.447.952-70 Deferido o pedido de vista da prova com respectiva cópia da
prova e chave de correção. Manutenção da nota da prova da
candidata atribuindo a média geral 1,25.

841.951.002-59 Deferido o pedido de vista da prova com respectiva cópia da
prova e chave de correção. Manutenção da nota da prova da
candidata atribuindo a média geral 3,0.

002.608.712-06 Deferido o pedido de vista da prova com respectiva cópia da
prova e chave de correção. Manutenção da nota da prova da
candidata atribuindo a média geral 1,0.

007.697.882-62 Deferido o pedido de vista da prova com respectiva cópia da
prova e chave de correção. Manutenção da nota da prova do
candidato atribuindo a média geral 0,62.

308.002.342-00 Deferido o pedido de vista da prova com respectiva cópia da
prova e chave de correção. Manutenção da nota da prova da
candidata atribuindo a média geral 0,0.

832.356.982-72 Indeferido de acordo com o item 5.1.1.1 do Edital Propeg
06/20018.

Rio Branco – Acre, 16 de julho de 2018.

A Comissão.